

# FATTURA ELETTRONICA

Versione FPA12

## Dati relativi alla trasmissione

Identificativo del trasmittente: IT01879020517  
 Progressivo di invio: 0003973283  
 Formato Trasmissione: FPA12  
 Codice Amministrazione destinataria: ELW6AR

*Inser. 908 del 06/02/2018*

## Dati del cedente / prestatore

### Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: IT05237310874  
 Codice fiscale: 05237310874  
 Denominazione: prima luce srl  
 Regime fiscale: RF01 (ordinario)

### Dati della sede

Indirizzo: via luciano pavarotti 92  
 CAP: 95122  
 Comune: Catania  
 Provincia: CT  
 Nazione: IT

### Recapiti

Telefono: 0956784659  
 E-mail: catalano\_angelo@virgilio.it

## Dati del cessionario / committente

### Dati anagrafici

Codice Fiscale: 00052420866  
 Denominazione: Comune di Assoro - UFFICIO FATTURA ELETTRONICA

### Dati della sede

Indirizzo: via crisa 280  
 CAP: 94010  
 Comune: Assoro  
 Provincia: EN  
 Nazione: IT

## Dati del terzo intermediario soggetto emittente

### Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: IT01879020517  
 Denominazione: Aruba Pec S.p.A.

## Soggetto emittente la fattura

Soggetto emittente: TZ (terzo)

Versione prodotta con foglio di stile SdI [www.fatturapa.gov.it](http://www.fatturapa.gov.it)

**Dati generali del documento**

Tipologia documento: **TD01** (fattura)  
Valuta importi: **EUR**  
Data documento: **2018-02-06** (06 Febbraio 2018)  
Numero documento: **FATTPA 1\_18**  
Importo totale documento: **3209.09**

**Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura****Nr. linea: 1****Codifica articolo**

Tipo: **Codice fornitore**  
Valore: **GEWGW93348**  
Descrizione bene/servizio: **INT.MAGNET.ALTE PREST. 4P C100 16KA 6M**  
Quantità: **3.00000000**  
Unità di misura: **NR**  
Valore unitario: **118.69330000**  
Valore totale: **356.07990000**  
IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 2****Codifica articolo**

Tipo: **Codice fornitore**  
Valore: **GEWGW95512**  
Descrizione bene/servizio: **BL.DIF.A.PREST.4P IMMUN.A.REG.0,3-3A 6M**  
Quantità: **3.00000000**  
Unità di misura: **NR**  
Valore unitario: **251.74660000**  
Valore totale: **755.23980000**  
IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 3****Codifica articolo**

Tipo: **Codice fornitore**  
Valore: **GEWGW40106**  
Descrizione bene/servizio: **CENTRALINO PARETE 18M.IP65**  
Quantità: **3.00000000**  
Unità di misura: **NR**  
Valore unitario: **43.16000000**  
Valore totale: **129.48000000**  
IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 4****Codifica articolo**

Tipo: **Codice fornitore**  
Valore: **GEWGW92091**  
Descrizione bene/servizio: **INT.MAGNETOTERMICO 4P C40 6KA 4M**  
Quantità: **1.00000000**  
Unità di misura: **NR**  
Valore unitario: **60.48000000**  
Valore totale: **60.48000000**  
IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 5****Codifica articolo**

Tipo: **Codice fornitore**  
Valore: **GEWGW92089**  
Descrizione bene/servizio: **INT.MAGNETOTERMICO 4P C25 6KA 4M**  
Quantità: **1.00000000**  
Unità di misura: **NR**

Valore unitario: 47.09000000  
Valore totale: 47.09000000  
IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 6**

**Codifica articolo**

Tipo: **Codice fornitore**  
Valore: **GEWGW94432**  
Descrizione bene/servizio: **BLOCCO DIF.4P IN<63A ISTANT,AC/0,03 3,5M**  
Quantità: **2.00000000**  
Unità di misura: **NR**  
Valore unitario: **85.53500000**  
Valore totale: **171.07000000**  
IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 7**

**Codifica articolo**

Tipo: **Codice fornitore**  
Valore: **GEWGW94010**  
Descrizione bene/servizio: **INT.MAG.DIF.CO.1P+N C32 4,5KA AC/0,03 2M**  
Quantità: **3.00000000**  
Unità di misura: **NR**  
Valore unitario: **15.50000000**  
Valore totale: **46.50000000**  
IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 8**

**Codifica articolo**

Tipo: **Codice fornitore**  
Valore: **GEWGW40103**  
Descrizione bene/servizio: **CENTRALINO PARETE 12M.IP65**  
Quantità: **2.00000000**  
Unità di misura: **NR**  
Valore unitario: **32.50000000**  
Valore totale: **65.00000000**  
IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 9**

**Codifica articolo**

Tipo: **Codice fornitore**  
Valore: **GEWGW92047**  
Descrizione bene/servizio: **INT.MAGNETOTERMICO 2P C16 6KA 2M**  
Quantità: **1.00000000**  
Unità di misura: **NR**  
Valore unitario: **24.28000000**  
Valore totale: **24.28000000**  
IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 10**

**Codifica articolo**

Tipo: **Codice fornitore**  
Valore: **GEWGW94413**  
Descrizione bene/servizio: **BLOCCO DIF.2P IN<63A ISTANT,AC/0,3 2M**  
Quantità: **2.00000000**  
Unità di misura: **NR**  
Valore unitario: **43.20000000**  
Valore totale: **86.40000000**  
IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 11**

**Codifica articolo**

Tipo: **Codice fornitore**  
Valore: **GEWGW92051**  
Descrizione bene/servizio: **INT. MAGNETOTERMICO 2P C40 6KA 2M**

Quantità: 1.00000000  
Unità di misura: NR  
Valore unitario: 31.49000000  
Valore totale: 31.49000000  
IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 12****Codifica articolo**

Tipo: Codice fornitore  
Valore: DRLL36840VB  
Descrizione bene/servizio: TUBOLED 18W 4000K 1,2 mt  
Quantità: 80.00000000  
Unità di misura: NR  
Valore unitario: 4.61300000  
Valore totale: 369.04000000  
IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 13****Codifica articolo**

Tipo: Codice fornitore  
Valore: DRLL58840VB  
Descrizione bene/servizio: TUBOLED 24W 4000K 1,5 mt  
Quantità: 20.00000000  
Unità di misura: NR  
Valore unitario: 6.14600000  
Valore totale: 122.92000000  
IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 14****Codifica articolo**

Tipo: Codice fornitore  
Valore: DRLL18840V  
Descrizione bene/servizio: TUBOLED10w Glass NW 0,6mt  
Quantità: 50.00000000  
Unità di misura: NR  
Valore unitario: 3.07300000  
Valore totale: 153.65000000  
IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 15****Codifica articolo**

Tipo: Codice fornitore  
Valore: DRLDA6015N  
Descrizione bene/servizio: A60 15W 1500lm 220-240V 4000K  
Quantità: 70.00000000  
Unità di misura: NR  
Valore unitario: 3.02400000  
Valore totale: 211.68000000  
IVA (%): 22.00

**Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura**

Aliquota IVA (%): 22.00  
Totale imponibile/importo: 2630.40  
Totale imposta: 578.69  
Esigibilità IVA: S (scissione dei pagamenti)  
Riferimento normativo: Scissione dei pagamenti art. 17 TER DPR 633/72 e successive modifiche

**Dati relativi al pagamento**

Condizioni di pagamento: TP02 (pagamento completo)

**Dettaglio pagamento**

Modalità: MP05 (bonifico)  
Importo: 2630.40  
Codice pagamento: BB